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Norsk kulturskoleråds nyhetsbrev nr. 9 2023, 11. mai  /  Neste nyhetsbrev: 25. mai

Siste nytt fra Norsk kulturskoleråd – Tidligere utgaver av Kulturtrøkk – Kontakt Norsk kulturskoleråd

Drømmestipendutdelinger landet rundt:
Ekstra vårglede for 50 ungdommer
 
BERGEN / EIDSVOLL / LEIRVIK / LILLEHAMMER / NAMSOS / SOGNDAL: Blomster, fuglesang, insekter,
bar asfalt og glimt av sol er det vi ønsker oss om våren, opplyser Google. For 50 ungdommer er det minst
én ekstra grunn til vårglede i år: De får overrakt drømmestipend, pålydende 30 000 kroner, på det som for
mange blir svært fine og minneverdige arrangement. Vi har 
 

> Les mer på drommestipendet.no

Nasjonalt dialogseminar om Fremtidens kulturskole ga mange gode innspill

OSLO: Hvordan kan vi sammen og hver for oss
best bidra til at fremtidens kulturskole blir bra saker
– i godt samspill med skole, SFO, barnehage og
andre aktører i kommunene? Det var fokus da
Utdanningsdirektoratet, KS og Norsk kulturskoleråd
arrangerte Nasjonalt dialogseminar med over 170
påmeldte deltakere.
 

> Les mer på kulturskoleradet.no

https://kulturskoleradet.no/nyheter/filter/national/local/page/2
https://kulturskoleradet.no/vi-tilbyr/kulturtrokk/filter
https://kulturskoleradet.no/kontakt-oss
https://drommestipendet.no/nyheter/stipendutdelinger-vaarglede/
https://www.kulturskoleradet.no/nyheter/2023/april/nasjonalt-dialogseminar-fremtidens-kulturskole
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Nytt fordypningswebinar 2. juni: Om
mangfold og fordypning
 
TRONDHEIM: Norsk kulturskoleråd fortsetter å tilby
webinarer om fordypning i kulturskolen. Fredag 2.
juni er temaet mangfold og fordypning. Her skal det
handle om kulturskolens fordypningstilbud sett i et
mangfolds- og inkluderingsperspektiv.
 

> Les mer på kulturskoleradet.no

Tilbyr kurs og sertifisering i
mangfoldsledelse i kulturskolen
 
TRONDHEIM: I samarbeid med Seema –
konsulentselskapet som er blant de fremste i landet
på mangfoldsledelse – etablerer Norsk
kulturskoleråd et kurstilbud som kan lede
deltakerne til akkreditert sertifisering hos Norsk
Sertifisering. Påmelding er mulig fram til 1. juni.
 

> Les mer på kulturskoleradet.no

> Ny nettside fokuserer mangfold og inkludering i kulturskolen

Kulturskolerådet stiller med bidrag på
Kulturytring Drammen 2023
 
DRAMMEN: Drøyt 120 arrangører bidrar med
programposter på Kulturytring Drammen 2023 –
kulturlivets svar på Arendalsuka – som er blitt
Norges største arena for kunst- og kulturpolitikk.
Norsk kulturskoleråd stiller, med to verkstedtilbud.
Kulturytring Drammen arrangeres for tredje gang
19.–21. juni. 
 

> Les mer på kulturskoleradet.no

Riis-prisen 2023: Månedens bilde i mai
 
DRAMMEN: Vinnerbildet i konkurransen Månedens
bilde mai 2023 i prosjektet Riis-prisen 2023 er
kåret. Bildet er laget av Anh Doug Niguyen fra
Drammen i Viken.
 

> Les mer på kulturskoleradet.no
 
Ønsker flere bilder – som også kan få
plass i digital jubileumsvisning
 
TRONDHEIM: Riis-prisen 2023, den nasjonale
synliggjøringa av bildekunst laget av ungdom i
alderen 13–18 år, har så langt fem ganger kåret
Månedens bilde. Juryen håper å få inn enda flere
bilder til vurdering før de sju gjenstående
kåringene, og Norsk kulturskoleråd kan nå friste
med ei ekstra gulrot for dem som deltar.
 

> Les mer på kulturskoleradet.no

https://www.kulturskoleradet.no/nyheter/2023/mai/fordypningswebinar-om-mangfold-og-fordypning
https://www.kulturskoleradet.no/nyheter/2023/mai/kurs-sertifisering-mangfoldsledelse-kulturskolen
https://www.kulturskoleradet.no/nyheter/2023/april/nettside-mangfold-inkludering
https://www.kulturskoleradet.no/nyheter/2023/april/kulturskoleraadet-kulturytring-drammen-2023
https://www.kulturskoleradet.no/nyheter/2023/mai/riis-prisen-2023-maanedens-bilde-mai
https://www.kulturskoleradet.no/nyheter/2023/mai/riis-prisen-2023-onsker-flere-bilder-til-vurdering
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FeriePulse: Stimuleringsmidler til korps
og kulturskole i Løten og Rølingen
 
FJERDINGBY/LØTEN: Denne uka er det ekstra
glede i korps- og kulturskolerekkene i to kommuner.
Norges Musikkorps Forbund (NMF) og Norsk
kulturskoleråd har tildelt stimuleringsmidler slik at
korps i samarbeid med kulturskoler/kommuner kan
tilby musikkseminaret FeriePULSE i sine lokalmiljø.
Foto: NMF
 

> Les mer på kulturskoleradet.no

> Se hva som skjer i Kulturskolerådets fylkesavdelinger

Snart 17. mai – Kor Arti’ byr på hjelp
 
Mai kommer snart, og mange gleder seg til
markeringa av nasjonaldagen vår.
Læringsressursen Kor Arti’ har nyttig, musikalsk
hjelp å by på for feiring av 17. mai. Blant annet
tilbys potpurriet «Norge i rødt, hvitt og blått»
arrangert av Nils Graftås.
 

> Les mer på korarti.no

Nordisk sangsymposium i september –
Norsk kulturskolerådet med som partner
 
OSLO: I september arrangeres Nordisk
sangsymposium for første gang. Dette skal bli en
nordisk møteplass for alle som er opptatt av
sangens plass i samfunnet. Symposiet arrangeres
av Krafttak for sang og Musik i Norden – med
Norsk kulturskoleråd som en av mange
støttespillere.
 

> Les mer på sangsymposium.com

> Ledige stillinger i kulturskolen

Filmglimtet: KUR – Kulturskolens Ung
Ressursgruppe i Lier
 
LIER: Ved Lier kulturskole tilbys deltakelse i KUR,
en ressurs- og arrangørgruppe som en kan være
med på hvis en allerede er elev på kulturskolen
og er i alderen 13-19 år. Gruppemedlemmene får
sjansen til å opparbeide seg mye produsent- og
arrangørerfaring. 

 

 

https://www.kulturskoleradet.no/nyheter/2023/mai/feriepulse-stimuleringsmidler-til-to-kommuner
https://www.kulturskoleradet.no/lokale-sider
https://www.korarti.no/nyheter/snart-17-mai-kor-arti-byr-pa-hjelp
https://www.sangsymposium.com/
https://kulturskoleradet.no/ledige-stillinger
https://www.youtube.com/watch?v=YWKyhZAkKfM
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Hjelp til kulturskoleundervisning og –drift fins på kulturskoleradet.no
 

Her kan du bestille: Rammeplan for kulturskolen  -  idébøker  -  Kor Arti'-materiell  -
Ut på golvet-materiell  -  KulArr-heftet  -  Drodlingsboka

Gi flere sjansen til å få Kulturtrøkk!
 
Nyhetsbrevet fra Norsk kulturskoleråd er gratis. Tips gjerne andre
om tilbudet! Abonnementslystne kan sende en e-post til
post@kulturskoleradet.no med Vil ha Kulturtrøkk i emnefeltet.

Nettsted som Norsk kulturskoleråd tilbyr:
kulturskoleradet.no / drommestipendet.no / korarti.no / kulturskolebanken.no / umm.no

> Her kan du melde deg av nyhetsbrevet  

Personvernerklæring og brukervilkår for
Norsk kulturskoleråds digitale kanaler

 
Personvernerklæringen og bruksvilkårene gjelder for

Kulturskolerådets nettsted og øvrige digitale tjenester.
 

> Les personvernerklæring og brukervilkår

http://bestilling.kulturskoleradet.no/index.php?butikk_kategori=11
http://bestilling.kulturskoleradet.no/index.php?butikk_kategori=3
http://bestilling.kulturskoleradet.no/index.php?butikk_kategori=5
http://bestilling.kulturskoleradet.no/index.php?butikk_kategori=6
http://bestilling.kulturskoleradet.no/index.php?butikk_kategori=12
http://bestilling.kulturskoleradet.no/index.php?butikk_kategori=15
https://pub.dialogapi.no/s/eaae1bd3-2680-454f-9ebe-c3aeb4604c57
mailto:post@kulturskoleradet.no
https://www.kulturskoleradet.no/
https://www.facebook.com/kulturskoleradet
https://twitter.com/norskkul
https://www.instagram.com/norskkulturskolerad/
https://www.linkedin.com/https://www.linkedin.com/company/78326195/admin/
https://www.kulturskoleradet.no/
https://drommestipendet.no/
https://www.korarti.no/
http://www.kulturskolebanken.no/
http://umm.no/
https://kulturskoleradet.no/om-oss/personvernerklaering-og-brukervilkar
https://www.reddbarna.no/bedriftssamarbeid/bedriftsfadder/

